Priežiūros paslaugų, nurodytų Techninės specifikacijos 3.1 punkte (toliau 
tekste – Priežiūros paslaugos); 

2.2.2. Ne daugiau kaip 25 000 darbo valandų Tobulinimo/keitimo/vystymo paslaugų, nurodytų Techninės 
specifikacijos 3.2 punkte (toliau tekste – Vystymo paslaugos). 

2.3. Bendra Paslaugų kaina sudaro 994 620,00 eurų (devyni šimtai devyniasdešimt keturi tūkstančiai šeši 
šimtai dvidešimt eurų 00 euro ct), įskaitant PVM. Bendrą Paslaugų kainą sudaro:   

2.3.1. Paslaugų kaina 822 000,00 - eurų (aštuoni šimtai dvidešimt du tūkstančiai eurų 00 euro ct), neįskaitant 
PVM; 

2.3.2. Pridėtinės vertės mokestis (PVM) - 21 % 172 620,00 eurų (vienas šimtas septyniasdešimt du tūkstančiai 
šeši šimtai dvidešimt eurų 00 euro ct). 

2.4. Vadovaujantis Viešųjų pirkimų tarnybos direktoriaus patvirtinta Viešojo pirkimo – pardavimo sutarčių 
kainos ir kainodaros taisyklių nustatymo metodika, taikomas kainos apskaičiavimo būdas – fiksuotas įkainis. 

2.5. Klientas moka Paslaugų teikėjui už faktiškai suteiktas Paslaugas pagal įkainius, nurodytus Sutarties SD